Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; 0 xx, 15 3259 8300

Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí Sir
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.câmaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui.sp.gov.br
REQUERIMENTONº 509

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do
Município de Tatuí, que informe a possibilidade de realizar, em
caráter de urgência, reparo na sarjeta e guia na Rua Francisco
Vieira de Camargo, em frente ao nº85.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar foi procurado por moradores da
referida rua, em razão do grande buraco que'se encontra na sarjeta e
guia, todas as águas, inclusive pluviais estão adentrando pelo buraco,

- podendo causar afundamento da calçada e dos imóveis.
Diante disto, com vistas à legalidade, bem estar e

saúde pública, requer sejam fornecidas estas informações para melhor
análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de março de 2021.
GÁMARA MUNICIPAL DE IATUÍ

Dala. 04/09/2021 Hora: Ib:h6

Requerimento Nº 509/2021 o
Autoria: MARQUINHOABREU

(Assunto: Requer da Prefeita que informe a possibilidade dé
| realizar, em carátor do urgência, raparo na sarjota e guia

na Rua Francisco Vieira de Camargo, em frente ao nºB6

NúmerodeProtocolo

rien
4

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *